PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
CONTRATO nº 152/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 067/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1140/2025
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS,  inscrito  no
CNPJ: 19.870.299/0001-63 com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás –
TO.
CONTRATADA: EMPRESA L E CAMPOS ARAUJO inscrito no CNPJ/MF: 37.671.854/0001-00, com
sede a Rua Rua Professor Augusto Moreira, Chapadinha II, CEP: 77.890-000 representada pelo seu
proprietário o senhor LUIZ EDUARDO CAMPOS ARAUJO, inscrito no CPF nº ***.***.991-19 e RG
nº 1114623SSP-TO
OBJETO Contração de pessoa física ou pessoa jurídico sendo um profissional para prestação de
serviços como músico/maestro, junto ao Fundo Municipal de Educação de Ananás, atendendo jovens
e crianças do Ensino Fundamental para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação de
Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 61.000,00 (sessenta um mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63,
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-735685-161220251728526414

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1081/2025

http://www.tcpdf.org